
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Soriso

Allegato all'Atto GC n° 5 del 05/02/2020

T

I

T

T

I

P

C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

205.000,00

218.492,15

12.870,00

12.870,00

217.870,00

231.362,15

2020
1 0101 00106 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati /

Imposta municipale propria (cassa)

205.000,00 14.000,00 219.000,002021

205.000,00 14.000,00 219.000,002022

66.267,00

74.135,00

4.000,00

4.000,00

70.267,00

78.135,00

2020
1 0101 00151 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / Tassa

smaltimento rifiuti solidi urbani (cassa)

66.267,00 5.000,00 71.267,002021

66.267,00 5.000,00 71.267,002022

24.700,00

25.136,99

-9.270,00

-9.270,00

15.430,00

15.866,99

2020
2 0101 00101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali (cassa)

24.700,00 -11.400,00 13.300,002021

24.700,00 -11.400,00 13.300,002022

137.000,00

137.000,00

61.597,90

61.597,90

198.597,90

198.597,90

2020
4 0300 00100 Entrate in conto capitale / Altri trasferimenti in conto capitale / Trasferimenti in conto capitale per

assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di amministrazioni pubbliche (cassa)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,002022

TOTALE:
69.197,90

2020

(cassa)

69.197,90

2021 7.600,00

2022 7.600,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina


